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— Cerca
N. / Data Attivita negoziale / - . Importo
Protocollo  CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro
RICHIESTA DI
ASSISTENZA - ECO ELETTRONICA SERVIZI
4963 SEGRETERIA -
INFORMATICI 104.00
05/11/2021 SWITCH OFF - SRL|02352410985
COLL. DI RETE
Z8633C0739
4925 FORNITURA TONER INGROS CARTA
04/11/2021 - PLESSI GIUSTACCHINI 1605.42
ZEB33BDDDO SPA|01705680179
MATERIALE VARIO -
4738 (TONER + MOUSE) - INGROS CARTA
26/10/2021 PRIMARIA GIUSTACCHINI 147.40
QUINZANO SPA|01705680179
Z7D33A0FC7
RICHIESTA
ASSITENZA
5132 ggggﬁgi:ﬁ;‘;ORE — NOVUFFICIO DI MIGLIOLI 95.00
12/11/2021 BORGO SAN FABIO|03345350171
GIACOMO
Z9833DB88A
ACQUISTO CARTA
4918 FOTOCOPIE - UFFICIO SERVICE 1213.00
03/11/2021 PLESSI SNC|03443520170 |

Z0433C3881


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-di-assistenza-segreteria-switch-coll-di-rete
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-di-assistenza-segreteria-switch-coll-di-rete
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-di-assistenza-segreteria-switch-coll-di-rete
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-di-assistenza-segreteria-switch-coll-di-rete
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-di-assistenza-segreteria-switch-coll-di-rete
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-toner-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-toner-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-vario-toner-mouse-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-vario-toner-mouse-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-vario-toner-mouse-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-vario-toner-mouse-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-fotocopiatore-secondaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-fotocopiatore-secondaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-fotocopiatore-secondaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-fotocopiatore-secondaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-fotocopiatore-secondaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-fotocopiatore-secondaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-plessi

N. / Data
Protocollo

4731
26/10/2021

5013
15/11/2021

4930
04/11/2021

5040
10/11/2021

3531
28/07/2021

4875
02/11/2021

4598
20/10/2021

4843
02/11/2021

4551
18/10/2021

Attivita negoziale /
CIG

FACILE CONSUMO -

PRIMARIA
QUINZANO

Z0B339FADB
ACQUISTO ROBOT

LAVAVETRI

AUTOMATICO -

SEC. SAN PAOLO

ZF633DCBO03
FORNITURA

MATRICI

FOTOINCISORE -

PRIMARIA BSG

Z5B33BE70B

ACQUISTO

METALLOFONI

Z7333D6021
INCARICO MEDICO

COMPETENTE A.S.

2021/22

ZED329E01C

PROGETTO

ORIENTAMENTO

GENITORI

ZF433B5BEO

RICHIESTA

ASSITENZA

TECNICA -

LAVAPAVIMENTI

FAIP - QUINZANO

PRIMARIA

Z14335B80F
ACQUISTO LIBRI

PER PROGETTO DI

ALFABETIZZAZIONE

- PAROLE PER IL

MONDO

ZB933B3F3A
ACQUISTO TONER -

SECONDARIA SAN

PAOLO

ZB0337F294

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
C. SNC|01872630171

ULTRAPROMEDIA|10324241008

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

CAVALLI PIETRO|00139480982

REGHENZI
STEFANIA|02590640989

LA NUVOLA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE|01700600982

F.A.l.LP. SRL|01264220169

LA LIBRERIA DEI RAGAZZI
SRL|01426160154

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

Allegato

Importo
Euro

364.20

265.89

160.26

122.95

968.00

150.00

744.00

162.00

321.28


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-robot-lavavetri-automatico-sec-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-robot-lavavetri-automatico-sec-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-robot-lavavetri-automatico-sec-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-robot-lavavetri-automatico-sec-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-matrici-fotoincisore-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-matrici-fotoincisore-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-matrici-fotoincisore-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-matrici-fotoincisore-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-metallofoni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-metallofoni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-medico-competente-202122
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-medico-competente-202122
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-medico-competente-202122
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-orientamento-genitori
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-orientamento-genitori
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-orientamento-genitori
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-tecnica-lavapavimenti-faip-quinzano-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-tecnica-lavapavimenti-faip-quinzano-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-tecnica-lavapavimenti-faip-quinzano-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-tecnica-lavapavimenti-faip-quinzano-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-tecnica-lavapavimenti-faip-quinzano-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assitenza-tecnica-lavapavimenti-faip-quinzano-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-progetto-di-alfabetizzazione-parole-il-mondo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-progetto-di-alfabetizzazione-parole-il-mondo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-progetto-di-alfabetizzazione-parole-il-mondo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-progetto-di-alfabetizzazione-parole-il-mondo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-progetto-di-alfabetizzazione-parole-il-mondo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-secondaria-san-paolo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-secondaria-san-paolo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-secondaria-san-paolo-0

N. / Data
Protocollo

4613
20/10/2021

4540
18/10/2021

4247
01/10/2021

4600
20/10/2021

3535
29/07/2021

3331
07/07/2021

3450
19/07/2021

Attivita negoziale /
CIG

RICHIESTA
ASSISTENZA -
SERVER -
SEGRETERIA
BORGO SAN
GIACOMO
Z6932F173A

NAS PER BACKUP
LOCALE E SPAZIO

CLOUD PER 36 MESI

ZC9338B591
RINNOVO SERVIZIO

DI SICUREZZA - T20

SECURITY - 120
MESI
Z58337E4AA

RICHIESTA
ASSISTENZA
FOTOCOPIATRICE -

BORGO SAN
GIACOMO
ZBF3347A65

ACQUISTO KIT
PRESA CARTA -
SECONDARIA SAN
PAOLO
ZB633897EF

ACQUISTO
MATERIALE DI

FACILE CONSUMO -

SECONDARIA SAN
PAOLO
Z5632A1B6B

ACQUISTO
MATERIALE DI

FACILE CONSUMO
PRIMARIA

QUINZANO
2473262483

ACQUISTO
MATERIALE VARIO

Z073283E35

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

ECO ELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICISRL|02352410985

ECO ELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICI
SRL|02352410985

ECO ELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICI
SRL|02352410985

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
FABIO&C. SNC|03345350171

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
FABIO &C. SNC|03345350171

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA
SRL|01872630171

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA
SRL|01872630171

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA
SRL|01872630171

Importo
Euro

150.00

1046.00

400.00

168.00

95.00

414.48

247.38

390.80


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-server-segreteria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-server-segreteria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-server-segreteria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-server-segreteria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-server-segreteria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-server-segreteria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/nas-backup-locale-e-spazio-cloud-36-mesi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/nas-backup-locale-e-spazio-cloud-36-mesi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/nas-backup-locale-e-spazio-cloud-36-mesi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-servizio-di-sicurezza-t20-security-120-mesi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-servizio-di-sicurezza-t20-security-120-mesi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-servizio-di-sicurezza-t20-security-120-mesi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-servizio-di-sicurezza-t20-security-120-mesi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-fotocopiatrice-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-fotocopiatrice-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-fotocopiatrice-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-fotocopiatrice-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/richiesta-assistenza-fotocopiatrice-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-kit-presa-carta-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-kit-presa-carta-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-kit-presa-carta-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-kit-presa-carta-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-vario-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-vario-0

N. / Data
Protocollo

3506
23/07/2021

3370
08/07/2021

3341
07/07/2021

2289
07/05/2021

3416
14/07/2021

3411
14/07/2021

3927
10/09/2021

3482
21/07/2021

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO FACILE

CONSUMO -

SECONDARIA BSG

Z7B3295683

ACQUISTO

MATERIALE DI

FACILE CONSUMO -

PRIMARIA BSG

Z82326A044

ACQUISTO

MATERIALE DI

FACILE CONSUMO

PRIMARIA SAN

PAOLO

ZE83263B51
ACQUISTO DIARI

SCOLASTICI 2021/22

ZB63267374

ACQUISTO

SUPERNET
PRIMARIA BSG

ZB6327A55C

ACQUISTO

ASPIRAPOLVERE

PROFESSIONALE

Z1532785BB
INTERVENTO

RIPARAZIONE

LAVASCIUGA SC.

SEC. QUINZANO

Z6C32F403C

ACQUISTO
TASTIERE

KEYBOARD - KIDS

PER SE/Q

Z5032916F5

« prima < precedente

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA
SRL|01872630171

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA
SRL|01872630171

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA
SRL|01872630171

HALLEY INFORMATICA
SRL|00384350435

SCOPIFICIO BRESCIANO SNC

DI GATTI S. E GATTI
M.|00469790174

PANZERI SRL|01366740163

F.A.l.P. SRL|01264220169

DSK SRLS|03547330799

891011 12 1314151

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 12:14).
https://lwww.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=11

Importo

Allegato Euro

713.34

1926.30

411.88

4379.00

156.00

246.83

99.00

88.00

seguente > ultima »



https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-facile-consumo-secondaria-bsg-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-facile-consumo-secondaria-bsg-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-facile-consumo-secondaria-bsg-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-diari-scolastici-202122
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-diari-scolastici-202122
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-supernet-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-supernet-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-supernet-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-aspirapolvere-professionale
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