

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* ( https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

## Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

— Caraa —				
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
4963 05/11/2021	RICHIESTA DI ASSISTENZA - SEGRETERIA - SWITCH OFF - COLL. DI RETE Z8633C0739	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		104.00
4925 04/11/2021	FORNITURA TONER - PLESSI ZEB33BDDD0	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		1605.42
4738 26/10/2021	MATERIALE VARIO - (TONER + MOUSE) - PRIMARIA QUINZANO Z7D33A0FC7	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		147.40
5132 12/11/2021	RICHIESTA ASSITENZA FOTOCOPIATORE - SECONDARIA BORGO SAN GIACOMO Z9833DB88A	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO 03345350171		95.00
4918 03/11/2021	ACQUISTO CARTA FOTOCOPIE - PLESSI Z0433C3881	UFFICIO SERVICE SNC 03443520170		1213.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
4731 26/10/2021	FACILE CONSUMO - PRIMARIA QUINZANO Z0B339FADB	EFFEGI SNC DI FANTONI G. & C. SNC 01872630171		364.20
5013 15/11/2021	ACQUISTO ROBOT LAVAVETRI AUTOMATICO - SEC. SAN PAOLO ZF633DCB03	ULTRAPROMEDIA 10324241008		265.89
4930 04/11/2021	FORNITURA MATRICI FOTOINCISORE - PRIMARIA BSG Z5B33BE70B	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		160.26
5040 10/11/2021	ACQUISTO METALLOFONI Z7333D6021	CAVALLI PIETRO 00139480982		122.95
3531 28/07/2021	INCARICO MEDICO COMPETENTE A.S. 2021/22 ZED329E01C	REGHENZI STEFANIA 02590640989		968.00
4875 02/11/2021	PROGETTO ORIENTAMENTO GENITORI ZF433B5BE0	LA NUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01700600982		150.00
4598 20/10/2021	RICHIESTA ASSITENZA TECNICA - LAVAPAVIMENTI FAIP - QUINZANO PRIMARIA Z14335B80F	F.A.I.P. SRL 01264220169		744.00
4843 02/11/2021	ACQUISTO LIBRI PER PROGETTO DI ALFABETIZZAZIONE - PAROLE PER IL MONDO ZB933B3F3A	LA LIBRERIA DEI RAGAZZI SRL 01426160154		162.00
4551 18/10/2021	ACQUISTO TONER - SECONDARIA SAN PAOLO ZB0337F294	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		321.28

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
	RICHIESTA ASSISTENZA - SERVER - SEGRETERIA BORGO SAN GIACOMO Z6932F173A	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICISRL 02352410985		150.00
4613 20/10/2021	NAS PER BACKUP LOCALE E SPAZIO CLOUD PER 36 MESI ZC9338B591	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		1046.00
4540 18/10/2021	RINNOVO SERVIZIO DI SICUREZZA - T20 SECURITY - 120 MESI Z58337E4AA	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		400.00
4247 01/10/2021	RICHIESTA ASSISTENZA FOTOCOPIATRICE - BORGO SAN GIACOMO ZBF3347A65	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO&C. SNC 03345350171		168.00
4600 20/10/2021	ACQUISTO KIT PRESA CARTA - SECONDARIA SAN PAOLO ZB633897EF	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO &C. SNC 03345350171		95.00
3535 29/07/2021	ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO - SECONDARIA SAN PAOLO Z5632A1B6B	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL 01872630171		414.48
3331 07/07/2021	ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO PRIMARIA QUINZANO Z473262483	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL 01872630171		247.38
3450 19/07/2021	ACQUISTO MATERIALE VARIO Z073283E35	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL 01872630171		390.80

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	
3506 23/07/2021	ACQUISTO FACILE CONSUMO - SECONDARIA BSG Z7B3295683	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL 01872630171		713.34	
3370 08/07/2021	ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO - PRIMARIA BSG Z82326A044	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL 01872630171		1926.30	
3341 07/07/2021	ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO PRIMARIA SAN PAOLO ZE83263B51	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL 01872630171		411.88	
2289 07/05/2021	ACQUISTO DIARI SCOLASTICI 2021/22 ZB63267374	HALLEY INFORMATICA SRL 00384350435		4379.00	
3416 14/07/2021	ACQUISTO SUPERNET PRIMARIA BSG ZB6327A55C	SCOPIFICIO BRESCIANO SNC DI GATTI S. E GATTI M. 00469790174		156.00	
3411 14/07/2021	ACQUISTO ASPIRAPOLVERE PROFESSIONALE Z1532785BB	PANZERI SRL 01366740163		246.83	
3927 10/09/2021	INTERVENTO RIPARAZIONE LAVASCIUGA SC. SEC. QUINZANO Z6C32F403C	F.A.I.P. SRL 01264220169		99.00	
3482 21/07/2021	ACQUISTO TASTIERE KEYBOARD - KIDS PER SE/Q Z5032916F5	DSK SRLS 03547330799		88.00	
<u>« prima ← precedente</u> <u>8 9 10 11</u> <b>12</b> <u>13 14 15 16</u> <u>seguente → ultima »</u>					

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 12:14): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=11